ГЕОГРАФИЯ
	Образовательное учреждение
	количество учащихся
	оценки
	
	Средний балл
	Успеваемость %
	качество знаний%

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МБОО СОШ с.Алеево
	6
	-
	1
	5
	-
	
	3,2
	100
	16,7

	МБОУ СОШ с.Неверкино
	3
	-
	2
	1
	-
	
	3,7
	100
	66,7

	Итого:
	9
	-
	3
	6
	-
	
	3,3
	100
	33,7



ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	Образовательное учреждение
	количество учащихся
	оценки
	Средний балл
	Успеваемость %
	качество знаний%

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	

	МБОУ СОШ с.Неверкино
	38
	1
	8
	24
	5
	3,1
	86,8
	23,7

	МБОУ СОШ с.Бикмурзино
	14
	-
	6
	5
	3
	3,2
	78,6
	42,9

	МБОУ СОШс.Ст.Андреевка
	8
	-
	3
	4
	1
	3,3
	87,5
	37,5

	МБОО СОШ села Алеево
	5
	1
	-
	4
	-
	3,4
	100
	20

	МБОО СОШ с.Дёмино
	6
	-
	-
	2
	4
	2,3
	33,3
	0

	МБОУ СОШ с.Октябрьское
	12
	1
	1
	8
	2
	3,1
	83,3
	16,7

	МБОО СОШ с.Карновар
	2
	-
	-
	1
	1
	2,5
	50
	0

	Итого:
	85
	3
	18
	48
	16
	3,1
	81,2
	24,7


	ХИМИЯ
Образовательное учреждение
	количество учащихся
	оценки
	Средний балл
	Успеваемость %
	качество знаний%

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	

	МБОУ СОШ с.Неверкино
	17
	6
	6
	5
	-
	4,1
	100
	70,6

	МБОО СОШ с.Алеево
	1
	1
	-
	-
	-
	5,0
	100
	100

	МБОУ СОШ с.Ст.Андреевка
	2
	-
	1
	1
	-
	3,5
	100
	50

	МБОО СОШ с.Дёмино
	1
	-
	-
	1
	-
	3,0
	100
	0

	МБОО СОШ с.Карновар
	5
	1
	2
	2
	-
	3,8
	100
	60

	МБОУ СОШ с.Октябрьское
	1
	1
	-
	-
	-
	5,0
	100
	100

	Итого:
	27
	9
	9
	9
	-
	4,0
	100
	66,7


